

KIDSN BABY ApS

Lillebæltsvej 20
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Sonja Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIDSN BABY ApS

Lillebæltsvej 20

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 51887876

CVR-nr: 35044833

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af babyudstyr mv. via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 172 t.kr., hvilket er utilfredsstillende

Den forventede udvikling

Aktiviteterne er solgt ud af selskabet i 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-151.525	-116.364
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.553	-85.960
Resultat af ordinær primær drift		-220.078	-202.324
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-34.526
Ordinært resultat før skat		-220.078	-236.850
Skat af årets resultat		48.417	52.107
Årets resultat		-171.661	-184.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-171.661	-184.743
I alt		-171.661	-184.743

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			68.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1		68.553
Anlægsaktiver i alt			68.553
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	271.876
Varebeholdninger i alt		80.000	271.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		55.336	51.114
Tilgodehavender i alt		55.336	51.114
Likvide beholdninger		226.203	199.658
Omsætningsaktiver i alt		361.539	522.648
Aktiver i alt		361.539	591.201

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	609.347
Overført resultat		-54.374	-492.061
Egenkapital i alt		25.626	197.286
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		320.674	364.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.239	29.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.913	393.915
Gældsforpligtelser i alt		335.913	393.915
Passiver i alt		361.539	591.201

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	429.800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	429.800
Af- og nedskrivning primo	-361.247
Årets afskrivning	-68.553
Af- og nedskrivning ultimo	-429.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0